3.易地搬迁脱贫 —— ——

4.教育脱贫 —— ——

5.健康扶贫 —— ——

珠海欧比特控制工程股份有限公司 2017年半年度报告全文

37

6.生态保护扶贫 —— ——

7.兜底保障 —— ——

8.社会扶贫 —— ——

9.其他项目 —— ——

三、所获奖项（内容、级别） —— ——

（3）后续精准扶贫计划

2、重大环保情况

上市公司及其子公司是否属于环境保护部门公布的重点排污单位

不适用

十六、其他重大事项的说明

√ 适用 □ 不适用

1、非公开发行股票事项

2017 年 1 月 5 日，公司披露了《2017 年第一次临时股东大会决议的公告》（公告编号：2017-001），

本次会议审议通过了非公开发行股票募集资金的相关议案。

2017 年 2 月 11 日，公司披露了《关于收到<中国证监会行政许可申请受理书>的公告》（公告编号：

2017-006）,公司于 2017 年 2 月 10 日收到证监会对公司非公开发行股票事项的反馈意见。

2017 年 4 月 14 日，公司披露了《关于收到<中国证监会行政许可项目审查一次反馈意见通知书>的公

告》（公告编号：2017-012），公司于 2017 年 4 月 12 日收到证监会下发的《中国证监会行政许可项目审

查一次反馈意见通知书》。

2017 年 5 月 9 日，公司披露了《关于非公开发行股票申请文件反馈意见回复的公告》（公告编号：

2017-027），公司于 2017 年 5 月 8 日按照反馈意见的要求对所涉及的事项进行了资料补充和问题答复，

并将有关材料报送证监会。

截至本报告日，公司非公开发行股票事项仍处于证监会审核阶段。

2、董事会、监事会、高级管理人员换届

2017 年 4 月 26 日，公司披露了《第三届董事会第二十八次会议决议公告》（公告编号：2017-017）、

《第三届监事会第十八次会议决议公告》（公告编号：2017-018）、《关于召开 2016 年度股东大会的通

知》（公告编号：2017-019），由于公司第三届董事会、第三届监事会即将届满，公司董事会与监事会将

进行换届选举，并将有关议案提交股东大会审议。

2017 年 5 月 17 日，公司召开 2016 年度股东大会审议完成了第四届董事会、第四届监事会换届审批程

序，同日召开第四届董事会第一次会议完成第四届高管团队的聘任程序。2017 年 5 月 18 日，公司披露了

《2016 年度股东大会决议公告》（公告编号：2017-030）、《关于董事会、监事会、高级管理人员换届暨

部分监事、高级管理人员离任的公告》（公告编号：2017-034）、《关于变更董事会秘书的公告》（公告

珠海欧比特控制工程股份有限公司 2017年半年度报告全文

38

编号：2017-033）、《关于职工代表大会选举职工代表担任第四届监事会监事的公告》（公告编号：2017-035），

上述公告披露了公司完成了董监高换届选举事宜。

十七、公司子公司重大事项

□ 适用 √ 不适用

珠海欧比特控制工程股份有限公司 2017年半年度报告全文

39

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股 公积金转股 其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 169,155,800 27.14% -3,937,499 165,218,301 26.51%

2、国有法人持股 1,588,420 0.25% 0 1,588,420 0.25%

3、其他内资持股 77,759,873 12.48% 85,870,008 163,629,881 26.26%

其中：境内法人持股 4,371,577 0.70% 0 4,371,577 0.70%

境内自然人持股 73,388,296 11.78% 85,870,008 159,258,304 25.56%

4、外资持股 89,807,507 14.41% -89,807,507

境外自然人持股 89,807,507 14.41% -89,807,507

二、无限售条件股份 454,024,310 72.86% 3,937,499 457,961,809 73.49%

1、人民币普通股 454,024,310 72.86% 3,937,499 457,961,809 73.49%

三、股份总数 623,180,110 100.00% 0 623,180,110 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

1、按照中国证券监督管理委员会及深圳交易所的有关规定，公司董事、监事和高级管理人员在上年

最后一个交易日登记在其名下的股份总数为基数，按25%计算其本年度可转让股份法定额度。2017年1月4

日，公司董事长颜军先生持有的有限售条件股份数调整为85,870,008股。

2、2017年2月，董事长颜军先生取得中国国籍，6月份向中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司

申请办理了自然人股东持股信息的变更手续。

股份变动的批准情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动的过户情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

□ 适用 √ 不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□ 适用 √ 不适用

珠海欧比特控制工程股份有限公司 2017年半年度报告全文

40

2、限售股份变动情况

√ 适用 □ 不适用

单位：股

股东名称
期初限售股

数

本期解除限售

股数

本期增加限

售股数

期末限售股

数
限售原因 拟解除限售日期

颜军 89,807,507 3,937,499 0 85,870,008
1、非公开发行股份限

售；2、高管锁定股

1.持有的非公开发行股份

5,025,845股将于2018年6